
Результаты межрегионального интеллектуального многоборья "Цифровые загадки" 

 
Результаты генерируются автоматически посредством программного обеспечения сайта okotest.ru. В написании фамилий, имен, отчеств, а также наименований 

образовательных организаций сохранена орфография в соответствии с данными, указанными в заявках, поданных на участие в конкурсе. Положение в рейтинговой 

таблице определяется набранным баллом. Если у нескольких участников одинаковый балл - места между ними распределяются в соответствии с затраченным временем 

(чем меньше времени затрачено, тем выше позиция). Победителем становится участник, набравший лучший балл при лучшем времени. Призерами становятся 

участники, занявшие 2,3,4 и 5 место в рейтинговой таблице. Учитывается только общий рейтинг (рейтинг по регионам приводится для справки). 

 

 

РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА  - 4 классы 

Предмет: "Русский язык" 

 

 

Рейтинговое 

место 
Фамилия, имя, отчество участника Балл 

Затраченное время 

(в секундах) 

Регион* 

8 - Калмыкия 

26 - Ставрополье 
Образовательная организация 

1 Манджиев Александр Романович* - 
победитель 40 590 8 СОШ №21 г.Элиста 

2 Шогляева Виктория Сергеевна* - призер 40 731 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

3 Манджиев Темир-Хан Очирович*- 

призер 40 846 8 СОШ №21 г.Элиста 

4 Якименко Вероника Алексеевна*- призер 40 1084 26 Гимназия №7 г. Буденновска 

5  Алляев Баир Олегович*- призер 40 1098 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

6 Болдырева Арина Нарановна 40 1707 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

7 Редькин Владимир Дмтриевич 40 1954 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

8 Утинский Даниил Александрович   39 847 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

9 Шептырѐв Мазан Романович 39 1259 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

10 Очирова Анастасия Саналовна 38 536 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

11 Дикаева Заяна Арслановна 38 3089 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

12 Манджиева Иляна Саналовна 37 649 8 СОШ №21 г.Элиста 

13 Овчаров Алексей Александрович 37 1195 8 СОШ №21 г.Элиста 



14 Авдалян Арина Артуровна 37 1581 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

15 Санджиева София Владимировна 36 443 8 СОШ №21 г.Элиста 

16 Жалыбина Анастасия Валерьевна 36 562 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

17 Шабжуров Бату Баатрович 36 681 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

18 Мушаев Арлтан Мингиянович   36 857 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

19 Чупусова Аюна Алдаровна 36 890 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

20 Ехаева Дарина Сергеевна 36 1047 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

21 Марилов Церен Денисович   36 1379 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

22 Звонецкая Анна Александровна 36 1476 26 МБОУ СОШ № 17 г. Кисловодска 

23 Бембеева Заяна Нарановна 36 1984 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

24 Уманцева Карина Денисовна. 36 2030 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

25 Лиджиев Данзан Басангович 36 2175 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

26 Аильчиева Камилла Бекболотовна 35 590 8 СОШ №21 г.Элиста 

27 Хулхачиева Энкира Владимировна 35 762 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

28 Суслова Кира Владимировна 35 1297 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

29 Боджикова Ирина Алексеевна 35 1890 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

30 Батиев Александр Джангарович 35 2117 8 СОШ №21 г.Элиста 

31 Тукананц Сергей Ашотович 35 2169 26 МКОУ СОШ 6 с Спицевка 

32 Дагаева Камилла Тимуровна   34 621 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

33 Дорджиев Данир Лиджиевич 34 844 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

34 Коробейникова София Нарановна 34 945 8 СОШ №21 г.Элиста 

35 Мануков Вазген Артушевич 34 1566 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

36 Даноян Акоп Ашотович 34 1740 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

37 Тюрбеев Данзан Акимович   33 456 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

38 Атхаев Леонид Мингиянович 33 703 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

39 Ермошин Архип Владимирович 33 951 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

40 Ракович Артѐм Денисович 33 1262 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

41 Гаряева Диана Утнасуновна 33 1282 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

42 Куприянов Всеволод Евгеньевич   33 1487 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

43 Адучеев  Вячеслав Евгеньевич 32 726 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 



44 Джальчинова Арианна Павловна 32 798 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

45 Хамурова Алтана Саналовна   32 837 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

46 Манжиков Санан Викторович   31 927 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

47 Абаскулиев Никита Юрьевич 31 1210 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

48 Коваленко Марина Алекеевна 31 1240 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

49 Санджиев Валентин Витальевич  31 1743 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

50 Ранкович Димитрий Мишаевич 30 948 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

51 Нимгиров Аюка Баатрович   30 1121 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

52 Ондикова Милана Саналовна 30 1191 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

53 Найминов Алдар Дорджиевич  30 1590 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

54 Койчуева Милана Шахарбиевна 30 1652 26 МБОУ СОШ № 17 г. Кисловодска 

55 Акопова Алина Вячеславовна 30 2666 26 МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка 

56 Вартанян Аркадий Нерсесович 29 1348 26 МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка 

57 Выскребенцев Иван Петрович 29 1738 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

58 Дорджиева Элзята Александровна  29 2069 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

59 Базуева Герля   Очировна 29 2219 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

60 Краснаухова Виолетта Евгеньевна 28 690 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

61 Дингес Дмитрий Сергеевич 28 2340 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

62 Демченко Серафим Вячеславович 27 1092 26 МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка 

63 Потеев Темуджин Вадимович  27 1354 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

64 Есинов Эсен Чингизович 27 1536 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

65 Киссирова Энкира Давидовна   26 483 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

66 Хосияма Амуланга Андреевна 26 522 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

67 Таибов Тимур Касумович 26 533 26 МБОУ СОШ № 17 г. Кисловодска 

68 Арвгаева Буйнта  Владимировна 26 747 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

69 Уварова Ангелина Руслановна 26 1140 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

70 Дармаев Давид Иванович   26 1391 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

71 Гаппоева Лейла Аладдиновна 25 610 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

72 Арбунова Амуланга Саналовна 25 635 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

73 Гашимов Абдулла Анарович 25 1334 26 МБОУ СОШ № 17 г. Кисловодска 



74 Умадыков Шалхан Андреевич  25 1412 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

75 Фарсаданян Эвелина Романовна 25 1575 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

76 Алиева Патимат Рустамовна 24 454 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

77 Каирбекова Диана Рашидбековна 24 720 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

78 Даваев Аюка Тимурович   23 810 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

79 Минася Захар Самвелович 22 730 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

80 Гайдай Елена Сергеевна 21 568 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

81 Конаев Мингиян Санджиевич 20 550 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

82 Деккушева Лариса Хамидовна 20 3600 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

83 Зайпулаев Магомедсаид Хайрулаевич 19 1315 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

84 Пюрвеев Дмитрий Валерьевич  17 475 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

85 Идирисова Патимат Никомагомедовна 17 952 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

86 Чилингарян Нинель Саркисовна 17 980 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

87 Уластаев Ока Данзанович 12 481 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

88 Узденова Зарема Хасановна 12 679 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

89 Казиев Амир Аливарович 10 1104 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

90 Черняева Евангелина Ивановна 7 3600 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

 

 

Подлинность результатов подтверждаю 

Председатель Оргкомитета 

межрегионального интеллектуального многоборья 

"Цифровые загадки"___________________________________________________________________________________________Беглятиев Б.В. 

 

 

 

 

 



РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА  - 4 классы - СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ 

Рейтинговые места в регионе 

Предмет: "Русский язык" 

 

Рейтинговое 

место 
Фамилия, имя, отчество участника Балл 

Затраченное время 

(в секундах) 
Регион* 

26 - Ставрополье 
Образовательная организация 

1 Якименко Вероника Алексеевна 40 1084 26 Гимназия №7 г. Буденновска 

2 Редькин Владимир Дмтриевич 40 1954 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

3 Жалыбина Анастасия Валерьевна 36 562 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

4 Звонецкая Анна Александровна 36 1476 26 МБОУ СОШ № 17 г. Кисловодска 

5 Суслова Кира Владимировна 35 1297 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

6 Тукананц Сергей Ашотович 35 2169 26 МКОУ СОШ 6 с Спицевка 

7 Мануков Вазген Артушевич 34 1566 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

8 Ермошин Архип Владимирович 33 951 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

9 Абаскулиев Никита Юрьевич 31 1210 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

10 Коваленко Марина Алекеевна 31 1240 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

11 Ранкович Димитрий Мишаевич 30 948 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

12 Койчуева Милана Шахарбиевна 30 1652 26 МБОУ СОШ № 17 г. Кисловодска 

13 Акопова Алина Вячеславовна 30 2666 26 МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка 

14 Вартанян Аркадий Нерсесович 29 1348 26 МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка 

15 Выскребенцев Иван Петрович 29 1738 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

16 Краснаухова Виолетта Евгеньевна 28 690 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

17 Дингес Дмитрий Сергеевич 28 2340 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

18 Демченко Серафим Вячеславович 27 1092 26 МКОУ СОШ 7 с.Старомарьевка 

19 Таибов Тимур Касумович 26 533 26 МБОУ СОШ № 17 г. Кисловодска 

20 Уварова Ангелина Руслановна 26 1140 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

21 Гаппоева Лейла Аладдиновна 25 610 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

22 Гашимов Абдулла Анарович 25 1334 26 МБОУ СОШ № 17 г. Кисловодска 

23 Фарсаданян Эвелина Романовна 25 1575 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

24 Алиева Патимат Рустамовна 24 454 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 



25 Каирбекова Диана Рашидбековна 24 720 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

26 Минася Захар Самвелович 22 730 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

27 Гайдай Елена Сергеевна 21 568 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

28 Деккушева Лариса Хамидовна 20 3600 26 МКОУ СОШ №5 с. Сергиевское 

29 Зайпулаев Магомедсаид Хайрулаевич 19 1315 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

30 Идирисова Патимат Никомагомедовна 17 952 26 МКОУ СОШ 10 х. Октябрь 

31 Чилингарян Нинель Саркисовна 17 980 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

32 Узденова Зарема Хасановна 12 679 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

33 Казиев Амир Аливарович 10 1104 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

34 Черняева Евангелина Ивановна 7 3600 26 МБОУ СОШ № 14 г.Кисловодск 

 

 

 

РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА  - 4 классы - РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ 

Рейтинговые места в регионе 

Предмет: "Русский язык" 
 

Рейтинговое 

место 
Фамилия, имя, отчество участника Балл 

Затраченное время 

(в секундах) 
Регион* 

8 - Калмыкия 
Образовательная организация 

1 Манджиев Александр Романович 40 590 8 СОШ №21 г.Элиста 

2 Шогляева Виктория Сергеевна 40 731 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

3 Манджиев Темир-Хан Очирович 40 846 8 СОШ №21 г.Элиста 

4  Алляев Баир Олегович 40 1098 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

5 Болдырева Арина Нарановна 40 1707 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

6 Утинский Даниил Александрович   39 847 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

7 Шептырѐв Мазан Романович 39 1259 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

8 Очирова Анастасия Саналовна 38 536 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

9 Дикаева Заяна Арслановна 38 3089 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 



10 Манджиева Иляна Саналовна 37 649 8 СОШ №21 г.Элиста 

11 Овчаров Алексей Александрович 37 1195 8 СОШ №21 г.Элиста 

12 Авдалян Арина Артуровна 37 1581 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

13 Санджиева София Владимировна 36 443 8 СОШ №21 г.Элиста 

14 Шабжуров Бату Баатрович 36 681 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

15 Мушаев Арлтан Мингиянович   36 857 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

16 Чупусова Аюна Алдаровна 36 890 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

17 Ехаева Дарина Сергеевна 36 1047 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

18 Марилов Церен Денисович   36 1379 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

19 Бембеева Заяна Нарановна 36 1984 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

20 Уманцева Карина Денисовна. 36 2030 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

21 Лиджиев Данзан Басангович 36 2175 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

22 Аильчиева Камилла Бекболотовна 35 590 8 СОШ №21 г.Элиста 

23 Хулхачиева Энкира Владимировна 35 762 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

24 Боджикова Ирина Алексеевна 35 1890 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

25 Батиев Александр Джангарович 35 2117 8 СОШ №21 г.Элиста 

26 Дагаева Камилла Тимуровна   34 621 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

27 Дорджиев Данир Лиджиевич 34 844 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

28 Коробейникова София Нарановна 34 945 8 СОШ №21 г.Элиста 

29 Даноян Акоп Ашотович 34 1740 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

30 Тюрбеев Данзан Акимович   33 456 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

31 Атхаев Леонид Мингиянович 33 703 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

32 Ракович Артѐм Денисович 33 1262 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

33 Гаряева Диана Утнасуновна 33 1282 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

34 Куприянов Всеволод Евгеньевич   33 1487 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

35 Адучеев  Вячеслав Евгеньевич 32 726 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

36 Джальчинова Арианна Павловна 32 798 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

37 Хамурова Алтана Саналовна   32 837 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

38 Манжиков Санан Викторович   31 927 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

39 Санджиев Валентин Витальевич  31 1743 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 



40 Нимгиров Аюка Баатрович   30 1121 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

41 Ондикова Милана Саналовна 30 1191 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

42 Найминов Алдар Дорджиевич  30 1590 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

43 Дорджиева Элзята Александровна  29 2069 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

44 Базуева Герля   Очировна 29 2219 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

45 Потеев Темуджин Вадимович  27 1354 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

46 Есинов Эсен Чингизович 27 1536 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

47 Киссирова Энкира Давидовна   26 483 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

48 Хосияма Амуланга Андреевна 26 522 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

49 Арвгаева Буйнта  Владимировна 26 747 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

50 Дармаев Давид Иванович   26 1391 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

51 Арбунова Амуланга Саналовна 25 635 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

52 Умадыков Шалхан Андреевич  25 1412 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

53 Даваев Аюка Тимурович   23 810 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

54 Конаев Мингиян Санджиевич 20 550 8 МБОУ СОШ №18 г.Элиста 

55 Пюрвеев Дмитрий Валерьевич  17 475 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

56 Уластаев Ока Данзанович 12 481 8 МБОУ СОШ №17 г.Элиста 

 

 

Подлинность результатов подтверждаю 

Председатель Оргкомитета 

межрегионального интеллектуального многоборья 

"Цифровые загадки"___________________________________________________________________________________________Беглятиев Б.В. 

 


